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COPA ANIVERSARIO ATLÉTICO ALAMEDA 2019
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

PENECAS

50 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 7,99 Paz Acevedo Hernández 2009 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 8,13 Maite Hernández Miño 2010 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 8.51 Ema MuÑoz Azocar 2010 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 8,67 Constanza Jimenez Aliaga 2010 Peneca Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 9,01 Paz Godoy Herrera 2010 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 9,13 Trinidad Albornoz Murillo 2009 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 9,26 Maite Miranda Daneck 2010 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 11,9 Martina Rojas Duarte 2010 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

50 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 7,74 Martin Bucarey Araneda 2009 Peneca San Clemente 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 7,84 Lucas Bucarey Araneda 2009 Peneca San Clemente 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 7,92 Joaquin Herrera Hughes 2008 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 8,15 Luciano Alfaro Vasquez 2010 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 8,18 Joaquin Valdez Palma 2008 Peneca Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 8,71 Axel Ramirez Fuentes 2008 Peneca Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 8,74 Joaquin Moreno Wellmann 2010 Peneca Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 9,57 Reimundo Ramírez Chandia 2011 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 9,97 Benjamin Valdes Pacheco 2008 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

10 10,42 Vicente Tobar Gutierrez 2013 Peneca Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
10 10.42 Máximo Vilches Concha 2011 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
11 12.26 Bastian Carreño Soza 2011 Peneca Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

PREPARATORIA

60 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 8,53 Florencia Henríquez Mondaca 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9,05 Martina Sepúlveda Araya 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 9,34 Paz Quiroz Lopez 2007 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 9,44 Amelia Perdomo Lante Della Rovere2007 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 9,49 Jade Aguilar Cifuentes 2006 Preparatoria Atlético Nicolás Carvajal 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 9,57 Ma Carolina Benatuil Valera 2007 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 9,63 Catalina Azocar Clavel 2006 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 9,69 Magdalena Miranda Daneck 2007 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 10,32 Antonella Tobar Gutierrez 2007 Preparatoria Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

300 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 44,57 Florencia Henríquez Mondaca 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 45,22 Martina Sepúlveda Araya 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 48,17 Jade Aguilar Cifuentes 2006 Preparatoria Atlético Nicolás Carvajal 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 48,63 Paz Quiroz Lopez 2007 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 50,98 Magdalena Miranda Daneck 2007 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 51,3 Ma Carolina Benatuil Valera 2007 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 53,95 Javiera Marinkovic Grant 2006 Preparatoria Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 45,22 Antonella Tobar Gutierrez 2007 Preparatoria Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

60 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 8,57 Martin Calquin Olea 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 8,63 Walter Morrison Serrano 2006 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 8,66 Tomas Contalba Perez 2006 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 10,04 Vicente Hernandez Rios 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

PREPARATORIA

300 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 44,07 Tomas Contalba Perez 2006 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 44,09 Walter Morrison Serrano 2006 Preparatoria Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 46,08 Martin Calquin Olea 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 53,24 Vicente Hernandez Rios 2006 Preparatoria Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

CADETES

80 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 10,99 Antonia Diaz Lizana 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 11.16 Florencia Opazo Alul 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 11,,82 Anghela Paiva Arenas 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 12.18 Natalia Acevedo Hernández 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 12,48 Javiera Ramírez Chandia 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 12.70 Michel Lamilla Guajardo 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 14,10 Ariatna Aguilera Gonzalez 2004 Cadete Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

400 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 1.01,00 Martina Pradenas Alvarez 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 1.07,37 Florencia Opazo Alul 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 1.24,50 Francisca Garrido Trecamán 2005 Cadete Atletismo Bicentenario Ote 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 1.40,15 Ariatna Aguilera Gonzalez 2004 Cadete Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

SALTO LARGO DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 5.16 Antonia Diaz Lizana 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 4.01 Michel Lamilla Guajardo 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 3.83 Natalia Acevedo Hernández 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 3.26 Javiera Ramírez Chandia 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

POSTA 4 X 100 DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
t 54,58 Martina Sepúlveda 2006 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Florencia Henriquez 2006
Natalia Acevedo 2004
Martina Pradenas 2006

2 57,68 Paz Quiróz 2007 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Antonia Vidal 2004
Michelle Lamilla 2004
Yanira Seguel 2005

80 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9,88 Benjamin Inostroza Muñoz 2005 Cadete Atletismo Cauquenes 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9,91 Tomas MuÑoz Troncoso 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 9,94 Benjamin Gutiérrez Gutiérrez 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 10,13 Benjamin Rojas Sayes 2004 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 10,2 Patricio Cabrera Effa 2005 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 10,54 Cristobal Carrasco Rodriguez 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 10,88 Máximo Valdés Garrido 2006 Cadete Team JT 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 10,92 Renato Fernandez Rodríguez 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

CADETES

400 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 54.91 Benjamin Rojas Sayes 2004 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 57.17 Cristobal Carrasco Rodriguez 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 57.90 Jose Paiva Ferrada 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 58.65 Máximo Valdés Garrido 2006 Cadete Team JT 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 1.01,81 Carlos Salgado Flores 2004 Cadete Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 1.02,67 Jose Arrue Bustamante 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 1.03,84 Jose Aubele Leon 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 1.04,38 Eduardo Astorga Diaz 2004 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 1.05,05 David Valenzuela Yañez 2006 Cadete Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

SALTO LARGO VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 5.77 Benjamin Gutiérrez Gutiérrez 2004 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 5.13 Vicente Caceres Pulgar 2004 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 4.97 Patricio Cabrera Effa 2005 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 4.88 Tomas MuÑoz Troncoso 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 4.81 Renato Fernandez Rodríguez 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 4.60 Eduardo Astorga Diaz 2004 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 4.20 Maximiliano Gonzalez Mora 2005 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

POSTA 4 X 100 VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 48,75 Renato Fernández 2005 Cadete Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Bruno Espinosa 2004
José Paiva 2004
Benjamin Gutierrez 2004

2 50,47 Cristobal Carrasco 2004 Cadete Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
Tomás Muñoz 2004
José Aubele 2004
Patricio Cabrera 2005

3 50,71 Eduardo Astorga 2004 Cadete Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
Benjamin Rojas 2004
Maximiliano González 2005
Luciano Elgueta 2005

DQ Walter Morrison 2006 Cadete Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Tomás Contalba 2006
Vicente Cáceres 2004
José Perez 2001

MENORES

100 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 13,44 Camila Muñoz Gomez 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 14,47 Antonia Albornoz Murillo 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 14,85 Martina Lamilla Gajardo 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 14,96 Catalina Gonzales Opazo 2003 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 15,00 Josefa Mardones Ramirez 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

400 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 1.07,45 Antonia Albornoz Murillo 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 1.10,45 Martina Rey Silva 2003 Menor Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

MENORES

3000 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 11.52,33 Sofía García Villalobos 2003 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 13.32,19 Antonella Machuca Peña 2004 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 14.52,44 Josefa Mardones Ramirez 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

SALTO LARGO DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 4.48 Martina Lamilla Gajardo 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

POSTA 4 X 100 DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 53,37 Javiera Gonzalez 2003 Menor Atlético nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

Antonia Diaz 2004
Martina Lamilla 2002
Camila Muñoz 2002

2 53,74 Josefa Mardonez 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
Antonia Albornoz 2002
Florencia Opazo 2005
Florencia Henriquez 2006

100 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 11.93 Jaime Gutiérrez Leiva 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 11.99 Fernando Aedo Marilef 2003 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 12.04 Juan Benatuil Valera 2003 Menor Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 12.13 Marco Vera Reyes 2003 Menor Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 12.14 Esteban Hernandez Lizana 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 12.27 Renato Cordova Barria 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 12.56 Julian Caceres Reyes 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 13.17 Benjamin Leon Osorio 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 13,26 Yeico Cruz Carrasco 2002 Menor Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

10 13,62 Renato Moller Rojel 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
11 13,68 Joel Vergara Araya 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

400 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 53,27 Fernando Aedo Marilef 2003 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 54,86 Joaquin Pino Ruz 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 55,57 Marco Vera Reyes 2003 Menor Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 56,05 Jordan Perez Valdez 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 57,46 Benjamin Gonzalez Olguin 2003 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 58,99 Esteban Hernandez Lizana 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 59,69 Cristobal Araya Lopez 2002 Menor Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 1.04,20 Joel Vergara Araya 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 1.06,51 Benjamin Leon Osorio 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

10 1.12,64 Javier Herrera Carreño 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

3000 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9.32,25 José Barrera Vega 2002 Menor Atlético Constitución 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9.46,10 Esteban Araya Wills 2002 Menor Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 9.52,24 Cristobal Araya Lopez 2002 Menor Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 10.21,16 Yeico Cruz Carrasco 2002 Menor Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 10.50,29 Eliecer Montoya Pino 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 10.55,41 Carlos Ibarra Allende 2004 Menor Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 11.33,19 Juan Galaz Medina 2003 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 11.35,10 José Bravo Veliz 2003 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

MENORES

SALTO LARGO VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 6.03 Juan Benatuil Valera 2003 Menor Colegio Ingles Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 5.77 Jordan Perez Valdez 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 5.73 Benjamin Gonzalez Olguin 2003 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 5.51 Renato Cordova Barria 2002 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

POSTA 4 X 100 VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 46,18 Eliecer Montoya 2002 Menor Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Benjamin Gutierrez 2004
Fernando Aedo 2003
Jaime Gutierrez 2002

2 50,20 Benjamin González 2003 Menor Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Jordan Perez 2002
Esteban Hernández 2002
Renato Cordova 2002

3 52,17 Marcos Vera 2003 Menor Atlético Liceo 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
Benjamin Rojas 2004
Maximiliano González 2005
Luciano Elgueta 2005

4 55,39 Javier Herrera 2003 Menor Atletismo Peralillo 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Joel vergara 2003
Benjamin Leon 2003
José Palma 2002

JUVENIL Y TODO COMPETIDOR

100 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 13,70 Javiera Zerené Valdés 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 13,87 Maura Tordecilla Fernández 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 14,64 Nicole Márquez Allende 1997 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 14,94 Jesse Valladares Novoa 1997 Juvenil y TC Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 15,38 Daniela González Cáceres 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

400 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 1.03,71 Nataly Aguilar Guajardo 1998 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 1.04,66 Javiera Zerené Valdés 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 1.06,16 Lucia Zagal Monsalve 1992 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 1.06,83 Karina Rojas Rojas 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 1.10,22 Nicole Márquez Allende 1997 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

800 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 2.32,10 Paola Ovalle Toledo 1998 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 2.42,23 Camila Quiroz Espinoza 1997 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 3.02,50 Valentina Ramírez Ramírez 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 3.04,68 Daniela González Cáceres 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 3.09,94 Alejandra Flores Sabja 2001 Juvenil y TC Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

JUVENIL Y TODO COMPETIDOR

3000 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 10.50,10 Katherina Torrealba Hernandez 1999 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 10.84,21 Yendi Ugalde Cataldo 1993 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 11.32,12 Francisca Flores Mondaca 2000 Juvenil y TC UCM 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 12.13,24 Karen Rojas Zuñiga 1998 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 13.28,15 Alejandra Flores Sabja 2001 Juvenil y TC Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

SALTO LARGO DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 3.80 Alfonsina Collazo Contreras 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO JABALINA DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 35.44 Noelia Perez Diaz 2002 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 33.16 Carla Bustos Bravo 1998 Juvenil y TC UCM 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO BALA DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9.36 Noelia Perez Diaz 2002 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 7.42 Maura Tordecilla Fernández 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

POSTA 4 X 100 DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 53,35 Javiera Zerené 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Maura Tordecilla 1998
Antonia Albornoz 2002
Karina Rojas 1998

2 55,16 Denise Ortiz 1988 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Camila Muñoz 2002
Renata Bobadilla 2001
Lucia Zagal 1992

POSTA 4 X 400 DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 4.19,65 Javiera Zerené 1998 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Martina Pradenas 2004
Florencia Opazo 2005
Karina Rojas 1998

2 4.23,90 Katherine Torrealba 1999 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Nataly Aguilar 1998
Renata Bobadilla 2001
Lucia Zagal 1992

JUVENIL Y TODO COMPETIDOR

100 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 12.00 Vicente Rojas Valenzuela 1999 Juvenil y TC Montessori Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 12.01 Diego Torres Retamal 1993 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 12.08 Alex López González 1995 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 12.23 Matias Ramos Bueno 1992 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 12.37 José Cáceres Lobos 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 12.53 Marcelo Madariaga Gonzalez 1997 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 12.69 Luis Garrido Acuña 1992 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 13.22 Rodrigo Banda Garay 1974 Juvenil y TC U. Católica 13 Copa Alameda Talca 30-11-19
9 14.22 Favian Diaz Eguren 1964 Juvenil y TC U. Católica 13 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

JUVENIL Y TODO COMPETIDOR

400 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 54.05 José Cáceres Lobos 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 54.72 Patrik Madriaga Madriaga 1989 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 54.81 Jose Perez Valenzuela 2001 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 56.17 Luis Garrido Acuña 1992 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 57.42 Marcelo Madariaga Gonzalez 1997 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 59.78 Rodrigo Banda Garay 1974 Juvenil y TC U. Católica 13 Copa Alameda Talca 30-11-19

800 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 1.58,57 Guillermo Ortiz Pizarro 1994 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 2.01,91 Felipe Cancino Diaz 1999 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 2.04,06 Nicolás Varela Velásquez 1999 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 2.05,72 Jose Manosalva Arellano 2002 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 2.09,56 Carlos Brito Villa 2000 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 2.10,54 Nicolás Cáceres Vergara 2000 Juvenil y TC Atlético Constitución 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
7 2.11,06 Fabian Villalobos Barrueto 1990 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
8 2.11,70 Matías Duarte Poblete 1996 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

3000 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9,12,16 Nicolás Varela Velásquez 1999 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9.16,34 Carlos Brito Villa 2000 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 9.17,42 Nicolás Cáceres Vergara 2000 Juvenil y TC Atlético Constitución 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 9.44,12 Matías Duarte Poblete 1996 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 10.33,68 Oscar Valenzuela Yañez 1998 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 10.54,42 Juan Antimán Antimán 1998 Juvenil y TC Libre Copa Alameda Talca 30-11-19

SALTO LARGO VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 5.65 Marco Ferrada Abdala 1981 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 5.36 Vicente Pradenas Cea 1999 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 5.30 Victor Muñoz Aviles 1997 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO JABALINA VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 48.06 Marco Ferrada Abdala 1981 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 44.32 Cristobal Troncoso Araya 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 42.37 Benjamin Caceres Acevedo 1996 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 32.99 Matias Ramos Bueno 1992 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 32.33 Cristian Ortega Vergara 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 25.96 Edinson Saldaña González 2001 Juvenil y TC Team JT 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO BALA VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9.92 Cristobal Troncoso Araya 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9.74 Benjamin Caceres Acevedo 1996 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 8.31 Cristian Ortega Vergara 2001 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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RESULTADOS POR CATEGORÍA

JUVENIL Y TODO COMPETIDOR

POSTA 4 X 100 VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 45,69 Matias Raos 1992 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Jose Caceres 2001
Diego Torres 1993
Alex Lopez 1995

2 46,99 Benjamin Caceres 1996 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Marcelo Madariaga 1997
Jose Perez 2001
Patrick Madariaga 1989

POSTA 4 X 400 VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 3.34,89 Jaime Gutierrez 2002 Juvenil y TC Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

Matias Ramos 1992
Jose Caceres 2001
Fernando Aedo 2003

2 3.35,12 Patrick madariaga 1989 Juvenil y TC Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
Jose Perez 2001
Felipe Cancino 1999
Guillermo ortiz 1994

3 3.50,21 Yeico Cruz 2002 Juvenil y TC Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
Luis Garrido 1992
Esteban Araya 2002
Jose Manosalva 2002

MASTER

100 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 15,79 Ma Angelica Cid Rojas 1971 Master Master Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 15,65 Irma Marchant Cerda 1969 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 16,15 Rosa Hernandez Jimenez 1978 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

3000 METROS PLANOS DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 15.21,18 Gigliola Álvarez Cruz 1976 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 20.55,14 Ma Fernanda Rodríguez Crespillo 1982 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO BALA DAMAS

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 9.56 Ma Angelica Cid Rojas 1971 Master Master Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 7.77 Bárbara Franz Pattillo 1975 Master U. Católica 13 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 7.60 Rosa Hernandez Jimenez 1978 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 6.95 Gigliola Álvarez Cruz 1976 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 5.88 Ma Fernanda Rodríguez Crespillo 1982 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

100 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 13,07 Jorge Medina Puebla 1981 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 13,33 Oscar De La Jara Jara 1962 Master U. Católica 13 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 14,21 Claudio Oyarzun Tobar 1975 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 14,53 Pancracio Maldonado Ubilla 1972 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 14,92 Carlos Ibarra Vasquez 1960 Master Master Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 15,25 Francisco Orellana Paiva 1973 Master Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
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MASTER

3000 METROS PLANOS VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 8.53,19 Rodrigo Carrasco Martinez 1985 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 8.56,21 Luis Bustos Hormazabal 1987 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 9.46,10 Jorge Medina Puebla 1981 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
4 11.09,63 Claudio Oyarzun Tobar 1975 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19
5 12.00,26 José Molina Medel 1980 Master Master Talca 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
6 14.30,99 Francisco Orellana Paiva 1973 Master Loncorremillas 7 Copa Alameda Talca 30-11-19

LANZAMIENTO BALA VARONES

LUGAR MARCA ATLETA AÑO CATEGORIA INSTITUCION REGION TORNEO CIUDAD FECHA
1 11.08 John Ramirez Cornejo 1979 Master Atlético Piduco 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
2 9.58 Victor Rojel Garrido 1988 Master Atlético Alameda 7 Copa Alameda Talca 30-11-19
3 8.13 Pancracio Maldonado Ubilla 1972 Master Atlético Nancagua 6 Copa Alameda Talca 30-11-19

PUNTAJES DAMAS

PUNTOS
391
295
34
24
18
15
13
12
10
8
8

PUNTAJES VARONES

PUNTOS
337
316
97
86
71
23
22
20
14
12
12
12
10
8
3

Atletismo Peralillo
Montessori Talca

Team JT
Master Talca

Libre

INSTITUCION
Atlético Alameda
Atlético Nancagua

Colegio Ingles Talca
Atlético Piduco
Atlético Liceo

Atlético Constitución

Loncorremillas
Atlético Nicolás Carvajal

U. Católica
Atletismo Bicentenario Ote

Atletismo Peralillo

INSTITUCION
Atlético Alameda
Atlético Nancagua

U. Católica
Atletismo Cauquenes

San Clemente
Loncorremillas

Colegio Ingles Talca
Master Talca

UCM
Atlético Piduco
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PUNTAJE GENERAL

Libre

UCM
Atletismo Cauquenes

Montessori Talca
Atlético Nicolás Carvajal

Team JT
Atletismo Bicentenario Ote

Loncorremillas
Master Talca
U. Católica

Atlético Constitución
San Clemente

Atletismo Peralillo

INSTITUCION
Atlético Alameda
Atlético Nancagua

Colegio Ingles Talca
Atlético Piduco
Atlético Liceo

3

18
12
12
12
10
8

33
32
24
23
22
20

PUNTOS
728
611
131
101
71


